R	E	S	O	L	V	E: 

Fixar os proventos de Aposentadoria	por	Idade,	com proventos proporcionais	da 
servidora Adriana	 Nascimento	 De	 Moura, matrıćula n° 21/306 Cargo: Auxiliar de 
Creche, Nıv́el 007, Referência IV, em importância mensal de R$	1.621,00	(Mil,	Seiscentos	
e	 Vinte	 e	Um	Reais), fundamentados no artigo 40, § 1°, III, alıńea “b” da Constituição 
Federal, com redação dada pela EC n° 41/2003 e Artigo 33 da Lei Municipal 717/2013. 

Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua